
Главное управление природных ресурсов и экологии
города Севастополя (Севприроднадзор)

пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40 
e-mail: sevprirodnadzor@sev.gov.ru сайт: www.ecosev.ru

ПР ИК АЗ

YcQ /Р .  < ? € /$  №  f t p / s / j p

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Севприроднадзоре и признании утратившим силу 
приказа Севприроднадзора от 24.06.2019 №ПР/257

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом города Севастополя от 11.06.2014 
№ ЗО-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов в Севприроднадзоре (прилагается).

2. Приказ Севприроднадзора от 24.06.2019 № ПР/257 «Об утверждении 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 
интересов в Севприроднадзоре и признании утратившим силу приказа 
Севприроднадзора от 23.10.2017 №ПР/349» считать утратившим силу.

3. Отделу природоохранных программ и мониторинга управления 
регулирования природопользования и разрешительной деятельности 
(Павлинова Д.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Севприроднадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника 
Главного управления природных ресурсов
и экологии города Севастополя /  /& £  Ю.А. Гаврилова

mailto:sevprirodnadzor@sev.gov.ru
http://www.ecosev.ru


Утвержден
приказом Севприроднадзора
от л я  -/л. гяо/ s  №

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов в Севприроднадзоре

Председатель Комиссии Писляк Вадим Григорьевич,
заместитель начальника главного 
управления -  начальник государственной 
экологической инспекции

Заместитель председателя Легкая Елена Викторовна,
Комиссии начальник отдела кадровой работы

и делопроизводства;

Секретарь Комиссии Бакирова Валентина Владимировна,
заместитель начальника отдела кадровой 
работы и делопроизводства управления 
административной деятельности

Члены Комиссии: Толкачева Вера Васильевна, начальник
управления регулирования 
природопользования и разрешительной 
деятельности;

Жменева Наталия Александровна, 
консультант сектора юридического 
сопровождения государственной 
экологической инспекции;

Представитель Управления по 
профилактике коррупционных 
правонарушений Департамента 
общественной безопасности города 
Севастополя;

Представители научных, образовательных 
организаций (по согласованию)


